

Årsredovisning

för

Christer o Birger Aktiebolag

556296-5219

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christer Olsson, Styrelseledamot
2023-12-21

Styrelsen för Christer o Birger Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av växtodling på arrenderade jordbruksfastigheter. Bolaget ägs av Christer Olsson och Birger Olsson med hälften vardera.

Företaget har sitt säte i Löderup, Ystad kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoförsäljningen har ökat med mer än 30 % genom ökad försäljning av spannmål och oljeväxter till Lantmännen.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	6 205	3 760	4 516	5 689	3 742
Resultat efter finansiella poster	1 857	296	514	649	-423
Soliditet (%)	55	38	34	20	5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 268 685	291 457	1 680 142
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			291 457	-291 457	0
Årets resultat				815 449	815 449
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 560 142	815 449	2 495 591

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 560 143
årets vinst	815 449
	2 375 592
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 375 592
	2 375 592

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-07-01	2021-07-01
	1	-2023-06-30	-2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 204 783	3 759 684
Förändring av lager av produkter i arbete och färdiga varor		-151 608	-168 130
Övriga rörelseintäkter		570 966	573 848
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 624 141	4 165 402
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 212 096	-1 577 146
Övriga externa kostnader		-2 354 240	-1 845 728
Personalkostnader	2	-139 810	-363 197
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-264 792	-295 971
Summa rörelsekostnader		-4 970 938	-4 082 042
Rörelseresultat		1 653 203	83 360
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		239 564	217 524
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		24 712	3 927
Räntekostnader och liknande resultatposter		-60 689	-8 309
Summa finansiella poster		203 587	213 142
Resultat efter finansiella poster		1 856 790	296 502
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-977 407	-5 044
Summa bokslutsdispositioner		-977 407	-5 044
Resultat före skatt		879 383	291 458
Skatter			
Skatt på årets resultat		-63 934	0
Årets resultat		815 449	291 457

Balansräkning

Not
1

2023-06-30

2022-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Produktionsrätter	3	5 044	14 999
Summa immateriella anläggningstillgångar		5 044	14 999

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	4	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	5	873 953	1 128 790
Summa materiella anläggningstillgångar		873 953	1 128 790

Finansiella anläggningstillgångar

Ägarintressen i övriga företag	6	1 577 977	1 389 803
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 577 977	1 389 803
Summa anläggningstillgångar		2 456 974	2 533 592

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		156 192	307 800
Summa varulager		156 192	307 800

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i		886 689	684 010
Övriga fordringar		127 467	204 466
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		23 683	26 035
Summa kortfristiga fordringar		1 037 839	914 511

Kassa och bank

Kassa och bank		2 265 800	675 888
Summa kassa och bank		2 265 800	675 888
Summa omsättningstillgångar		3 459 831	1 898 199

SUMMA TILLGÅNGAR

5 916 805

4 431 791

Balansräkning

Not
1

2023-06-30

2022-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	1 560 143	1 268 686
Årets resultat	815 449	291 457
Summa fritt eget kapital	2 375 592	1 560 143
Summa eget kapital	2 495 592	1 680 143

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	103 454	0
Ackumulerade överavskrivningar	878 997	5 044
Summa obeskattade reserver	982 451	5 044

Långfristiga skulder

7

Övriga skulder till kreditinstitut	8 000	88 000
Övriga skulder	865 000	865 000
Summa långfristiga skulder	873 000	953 000

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	80 000	80 000
Leverantörsskulder	166 282	335 334
Övriga skulder	1 269 812	1 333 115
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	49 668	45 155
Summa kortfristiga skulder	1 565 762	1 793 604

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 916 805

4 431 791

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Produktionsrätter 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år - 10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Produktionsrätter

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	52 343	52 343
Försäljningar/utrangeringar	-2 570	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	49 773	52 343
Ingående avskrivningar	-37 344	-27 389
Försäljningar/utrangeringar	2 570	
Årets avskrivningar	-9 955	-9 955
Utgående ackumulerade avskrivningar	-44 729	-37 344
Utgående redovisat värde	5 044	14 999

Not 4 Byggnader och mark

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	263 463	263 463
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	263 463	263 463
Ingående avskrivningar	-263 463	-263 463
Utgående ackumulerade avskrivningar	-263 463	-263 463
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	5 416 964	5 416 964
Försäljningar/utrangeringar	-623 110	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 793 854	5 416 964
Ingående avskrivningar	-4 288 174	-4 002 158
Försäljningar/utrangeringar	623 110	
Årets avskrivningar	-254 837	-286 016
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 919 901	-4 288 174
Utgående redovisat värde	873 953	1 128 790

Not 6 Ägarintressen i övriga företag

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 389 803	1 299 842
Inköp	188 174	89 961
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 577 977	1 389 803
Utgående redovisat värde	1 577 977	1 389 803

Not 7 Långfristiga skulder

	2023-06-30	2022-06-30
Skulder som betalas senare än fem år efter balansdagen		
Övriga skulder	590 000	590 000
	590 000	590 000

Not 8 Checkräkningskredit

	2023-06-30	2022-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 200 000	1 200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 9 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Karin Åkesson, Ludvig & Co

Not Ställda säkerheter

	2023-06-30	2022-06-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	628 536	731 869
	628 536	731 869

Löderup 2023-12-20

Christer Olsson
Christer Olsson

Birger Olsson
Birger Olsson

Vår revisionsberättelse har lämnats Ystad 2023-12-20

MAZARS AB

Anders Persson
Anders Persson
Auktoriserad revisor


